
 

 

 

 
Decreto n. 239 
 

 

IL RETTORE 
 

 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master 

 
 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme 
concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro 
dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 
D.R. n.     4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014; 

VISTA la delibera di attivazione del Master di I Livello in “Giornalismo per gli  AA.AA.2014-2016, 
adottata dal Consiglio del Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione, nella seduta del 16.04.2014; 

VISTO il testo del “Quadro di Indirizzi” approvato in data 26 marzo 2014 dal Consiglio Nazionale 
dell’Ordine dei Giornalisti; 

VISTA la nota del Comitato Esecutivo del Consiglio Nazionale dell’Ordine dei Giornalisti, assunta al 
Protocollo Generale di questa Università in data 10.07.2014, n. 49080; 

VISTA  la delibera assunta dal Senato Accademico nella seduta del 11.11.2014 che ha approvato 
l’istituzione e   approvazione del Master; 

VISTO il D.R. n.3246 del 30.10.2014 riguardante la convenzione tra l’Università degli Studi Aldo Moro 
ed il Consiglio Nazionale  dell’Ordine dei Giornalisti per il rinnovo del Master biennale di I 
Livello in “Giornalismo” - AA.AA. 2014-2016, ratificato dal Senato Accademico nella seduta del 
11.11.2014; 

VISTO il D.R. n. 3808 del 16.12.2014 con cui è stato indetto il concorso di ammissione al Master 
Master biennale di I Livello in “Giornalismo”; 

VISTO  il D.R. n. 3809  del 16.12.2014 di istituzione ed attivazione del succitato Master; 
VISTA la nota del 27.01.2015, prot. 6969, con la quale il Coordinatore, Prof.ssa  Giovanna Zaccaro, ha 

manifestato l’esigenza di riaprire i termini del bando di ammissione al Master biennale di I 
Livello in “Giornalismo” per gli  AA.AA.2014-2016; 

RAVVISATA l’opportunità di provvedere alla riapertura dei termini del suddetto bando, 
 
  

D E C R E T A 
 

Il termine per la presentazione delle domande di ammissione al Master biennale di I Livello in Giornalismo, 
del Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione, AA.AA.2014-2016, è nuovamente 
stabilito al 28 febbraio 2015. 

 
 

        
Bari, lì 2 febbraio        F.to Antonio Felice Uricchio 
 

 


